sed unde debita soluet. **S**uscepit ergo
tunc medicum hospicio: quia erat infirmitas
carnis in domino, cui hoc obsequium preberet homines.
et hoc quia uoluit presentare obsequiis. **O**bs
sequi enim potest: non illi. **C**ui enim angeli
ministrabant: quorum obsequium requirebat.
Per helyas seruus ipsius hoc necesse
habebat aliqui: cui panem et carnem procul
mitterebat. **E**t tamen ut uidua religiosam
diceret: mitte seruus dei. **P**aste a uidua.
que deus in secreto pastebar. **V**erumptamen
quamquam de his seruus dei sibi presentem qui
eorum indigentiam considerant: propter illam mer
cedem ad domino in euangelio manifestissime
positam: quia suscepit iustum in nomine iusti
mercedem iusti accipiet: quia suscepit propheta
tam in nomine prophete mercedem prophete accipi
et: et quia dedit calicem aque frigide uni
ex his nimis tamen in nomine discipulorum
men dico uobis non potest mercedem suam.
Euarius ergo sibi presentem quia hoc faciunt.
tamen ne hoc poterant preberere a se ipsis.
Eid illi poterat retribuere petrus: quia ama
bat illum. **A**udi quid. **P**aste oues me
as. id est fac pro fratribus quod pro te feci.

omnes sag uie meo redemi. Nolite dubitare
 mori p uirtutis confessione: ut ceti uos
 uirtent. **S** huc ut diuina frēs pfecta
 caritas ē: q natus est ex deo habz illā. In
 tendat caritas uerā uideat quid dicam.
Ecce accepit sacramentū natiuitatis hō bap-
 tizatus: sacramentū habz a magnū sacmē-
 tū. dnm. scīm. ineffabile. **C**onsideat quale:
 ut nouū homīez faciāt. dimissione omī
 pccōrū. **A**ttendat tñ in cor. **S**i p fām ē
 ibi qd fām ē in corpe: uideat si habeat
 caritatem. et tūc dicat natus sū ex deo. **S**i
 aut nō habz: caritaterē quidē ipostū lz.
 sed desertor uagat. **H**abeat caritaterē:
 alit non se dicat ex deo natiū. **S**ed habeo
 nāt sacramētū. **A**udi apłm. **S**i scā oīa
 sacramenta. et habeā omne fide. ita ut nō
 tes tñfferā: caritate aut nō habeā nichil
 sū. **H**oc si meministis. **A**mendauim9 cū
 istā eplām legē incipem9: nichil r ea
 nob sic **A**mendari quō caritate. **E**t si
 uidet alia et alia dicē. illud fat reditū:
 et ad ipām caritate oīa uult referre. q
 cūp dixerit. **V**ideam9 si et huc hoc fat.
Attende **O**mīs q natus est ex deo: nō
 fat pccm. **Q**uerim9 qd pccm. quia si

omne intellexeis. **I**trarius eris illi loco
si dixerim qd peccatum non habemus nos ipsos
seducimus et ueritas in nobis non est. Ergo
dicit qd peccatum doceat nos. **N**e forte
ego tene dixi peccatum hoc esse uoluntatem
caritatis. quia sicut superius dixit. qd odit fratrem
suum in tenebris est et in tenebris ambulat.
et nescit quo eat. quia tenebrae excauerunt
oculos eius. **S**ed forte aliquid dicit in
posterioribus. et non notauit caritatem.
Videte quod circuitur ille uerborum. hunc habet
finem. hunc habet exitum. **O**mnes qui nati sunt
ex deo non peccant. quia semen eius in ipso
manet. **S**emen dei. id est. uerbum dei. **U**nde
dicit apostolus. **I**n euangelium ego uos genui.
Et non potest peccare. quia ex deo natus est.
Dicit adhuc. uideamus in quo non potest peccare.
In hoc manifestati sunt filii dei. et
filii dyaboli. **O**mnes qui non est iustus. non
est a deo. et qui non diligit fratrem suum.
Certe iam manifestatum est unde dicitur
qui non diligit inquit fratrem suum. **D**ilectio
ergo sola distinguit inter filios dei. et filios
dyaboli. **S**ignificet se omnis signo crucis